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NUXE INSTA-MASQUE Maska detoksykująca i rozświetlająca,
50 ml
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać maseczka

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE INSTA-MASQUE Maska detoksykująca i rozświetlająca i w jakim celu się ją stosuje?

NUXE INSTA-MASQUE Maska detoksykująca i rozświetlająca to maska do twarzy z węglem drzewnym stworzona dla szukających
skutecznego rozwiązania, aby oczyścić swoją skórę i zwiększyć jej blask. Łącząc zalety różanej wody kwiatowej z aktywnym węglem
botanicznym, maska ta została zaprojektowana tak, aby wychwytywać i usuwać wszelkie zanieczyszczenia i sebum.

Już po 2 minutach stosowania zaczniesz odczuwać detoksykujące efekty tej potężnej formuły. Twoja skóra stanie się świeża i
zrewitalizowana, a jej blask będzie przyciągał spojrzenia. A dzięki swojej ultra-sensorycznej, intensywnie czarnej, żelowej konsystencji, ta
maseczka do twarzy jest bardzo przyjemna w użyciu, przekształcając się w lotion w kontakcie z wodą, co ułatwia spłukiwanie i zapewnia
miękkie, komfortowe wykończenie.

Ale to, co naprawdę wyróżnia tę maskę do twarzy z węgla drzewnego, to jej całkowicie naturalna, botaniczna formuła. Użyto tylko
najlepszych składników, aby zapewnić, że Twoja skóra otrzymuje najlepszą możliwą opiekę, bez żadnych ostrych chemikaliów lub
syntetycznych dodatków.

Korzyści:

Skutecznie oczyszcza i detoksykuje
Pobudza zmysły interesującym zapachem
Pomaga przywrócić blask skórze

Formuła:

Składniki aktywne: Różana woda kwiatowa, Botaniczny węgiel drzewny (z Bambusa).
96,2% składników pochodzenia naturalnego
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*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Elegancja delikatnie drzewnego zapachu połączona ze świeżością bergamotki.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, również wrażliwej.

Składniki aktywne NUXE INSTA-MASQUE Maski detoksykującej i rozświetlającej:

Węgiel aktywny - Ma właściwości detoksykujące, absorbuje zanieczyszczenia i toksyny z powierzchni skóry, pomagając ją
oczyścić. Pomaga również usunąć nadmiar sebum. Ma on delikatne właściwości złuszczające, dzięki czemu pomaga usuwać
martwe komórki z powierzchni skóry, co pozwala na przywrócenie blasku skórze. Zmniejsza widoczność porów oraz jest bogaty
w antyoksydanty, które chronią skórę przed wolnymi rodnikami.
Ekstrakt z liści mirtu - to niezwykle cenny składnik w pielęgnacji skóry, ze względu na wiele korzystnych właściwości. Działa on
odżywczo, ściągająco, antyseptycznie oraz przeciwzapalnie, a także neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Z tego powodu, jest
często stosowany w produktach przeznaczonych do pielęgnacji skóry trądzikowej i problemowej. Wyciąg z liści mirtu pomaga
chronić skórę przed procesem utleniania oraz neutralizuje wolne rodniki, co przyczynia się do ochrony skóry przed
przedwczesnym starzeniem się.
Woda Kwiatowa z Róży Damasceńskiej - Ma właściwości nawilżające, co jest szczególnie korzystne podczas usuwania
makijażu, gdyż zapobiega pozostawieniu skóry suchej i podraznionej. Posiada właściwości kojące. Dzięki zawartości
antyoksydantów, pomaga walczyć z wolnymi rodnikami przyczyniającymi się do starzenia skóry. Wykazuje też właściwości
antybakteryjne. Laboratorium NUXE wybrało wodę kwiatową z róży damasceńskiej, czyli hydrolat, otrzymywany w wyniku
destylacji z 5% suchego ekstraktu z całych kwiatów. Kwiaty są zbierane wyłącznie ręcznie w porannej rosie. Otrzymana w ten
sposób Woda Kwiatowa jest uznawana za posiadającą prawdziwe działanie zmiękczające i kojące dla wszystkich typów skóry,
nawet wrażliwej.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Ksylitol, Bezwodny Ksylitol i Ksylitol Glukozydowy - Tak zwane "Cukry Nawilżające". Ksylitol jest humektantem, a więc pomaga
zatrzymywać wilgoć w skórze. Może to pomóc w zapobieganiu suchości i łuszczenia się skóry oraz w utrzymaniu jej zdrowej
bariery ochronnej. Silna bariera skórna jest ważna dla ochrony skóry przed stresorami środowiskowymi, takimi jak
zanieczyszczenia i promienie UV, oraz dla zapobiegania utracie wilgoci. Sugeruje się również, że może on wspomagać produkcję
kwasu hialuronowego, który pomaga utrzymać nawilżenie w skórze. Może być również pomocny w ukojeniu skóry.
Olej słonecznikowy - Jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Kwas Cytrynowy - Pomaga zrównoważyć pH produktu. Pomaga również w usuwaniu martwych komórek naskórka,
odblokowywaniu porów oraz rozjaśnianiu skóry i wygładzaniu jej. Może również mieć właściwości ściągające, które pomogą
skórze być napiętą i jędrną.

Jak stosować NUXE INSTA-MASQUE Maska detoksykującą i rozświetlającą:

Sposób użycia:

Weź dużą kroplę maski, rozprowadź na suchej skórze na 6 obszarach (czoło, policzki, nos, broda i szyja), następnie rozprowadź maskę
aż do pokrycia całej twarzy i szyi (omijając kontury oczu i ust).

W razie potrzeby nałóż nieco więcej maski, aby zapewnić średnią warstwę i równomierne pokrycie.

Przestrzegaj czasu aplikacji i instrukcji spłukiwania podanych na Twoim produkcie.

Porada NUXE:
Wykorzystaj maksymalnie czas oczekiwania na przejście maseczki w tryb "pauzy" i ciesz się prawdziwą chwilą relaksu.

Co zawiera NUXE INSTA-MASQUE Maska detoksykująca i rozświetlająca:

Skład:

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN,
AQUA/WATER, SUCROSE LAURATE, SUCROSE STEARATE, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, PARFUM/FRAGRANCE, CHARCOAL
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POWDER, TOCOPHEROL, BENZYL ALCOHOL, LEVULINIC ACID, SODIUM GLUCONATE, XYLITYLGLUCOSIDE, SODIUM LEVULINATE,
ANHYDROXYLITOL, MYRTUS COMMUNIS LEAF EXTRACT, DEHYDROACETIC ACID, XYLITOL, SODIUM HYDROXIDE,
PHENOXYETHANOL, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, LIMONENE (N4201/A).
 

Galeria
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